

14.10.2020

A8-0199/215

Ändringsförslag 215

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Anne Sander

för PPE-gruppen

Pina Picierno

för S&D-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Krzysztof Jurgiel

för ECR-gruppen

Chris MacManus

för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Skäl 46a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(46a) I syfte att öka ansvaret för, och insynen i, stödet från Ejflu och EGFJ bör medlemsstaterna samla in ytterligare information om ägarstrukturerna genom det integrerade administrations- och kontrollsystemet. För att underlätta övervakningen av markkoncentrationen och ägarstrukturerna samt undersöka potentiella fall av intressekonflikter, korruption och bedrägeri bör mottagarna i tillämpliga fall ange vilket eller vilka moderbolag de har. De sökande bör ges stöd för att kunna minimera den administrativa bördan genom till exempel förfyllda ansökningsformulär och tillgång till relevanta uppgifter.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/216

Ändringsförslag 216

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Anne Sander

för PPE-gruppen

Pina Picierno

för S&D-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Krzysztof Jurgiel

för ECR-gruppen

Chris MacManus

för GUE/NGL-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Skäl 66a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(66a) Europaparlamentet har krävt ökad insyn i fördelningen av jordbruksmark och markkoncentration som påverkar jordbrukarnas tillgång till mark^{1a}, ombudsmannen och revisionsrätten har lagt fram yttranden om behovet av att tydliggöra ägarstrukturerna bland mottagarna av stöd från den gemensamma jordbrukspolitiken för att utreda eventuella bedrägerier och missbruk av EU-medel^{1b} och tillgänglig statistik ger endast en begränsad bild av ägarförhållandena kring, och kontrollen över, jordbruksföretagen^{1c}. För att underlätta myndigheternas kontroll av markrofferi och markkoncentration och förbättra ansvaret för, och insynen i, stödet från Ejflu och EGFJ, bör information om ägarstrukturerna även göras tillgänglig för allmänheten. Den förteckning över mottagare av medel i den gemensamma jordbrukspolitiken som

medlemsstaterna ska publicera i efterhand bör, i tillämpliga fall, även göra det möjligt att identifiera moderbolagen. Det skulle innebära att det blir betydligt enklare att kontrollera ägarstrukturerna och undersöka potentiella fall av intressekonflikter, korruption och bedrägeri.

^{1a}Europaparlamentets resolution om nuläget för koncentrationen av jordbruksmark i EU (2016/2141(INI))

^{1b} Europeiska ombudsmannens beslut i ärende 1782/2019/EWM

^{1c} Förordning (EU) 2018/1091 om integrerad statistik över jordbruksföretag

Or. en

14.10.2020

A8-0199/217

Ändringsförslag 217

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Anne Sander

för PPE-gruppen

Pina Picierno

för S&D-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Krzysztof Jurgiel

för ECR-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 2 – punkt 1 – led c

Kommissionens förslag

c) grundläggande unionskrav: de krav som fastställs i förordning (EU) .../... [förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken] **och** i denna förordning.

Ändringsförslag

c) grundläggande unionskrav: de krav som fastställs i förordning (EU) .../... [förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken], i denna förordning, **i förordning (EU) 2018/1046 (budgetförordningen) och i direktiv 2014/24/EU (direktivet om offentlig upphandling)**.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/218

Ändringsförslag 218

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Anne Sander

för PPE-gruppen

Pina Picierno

för S&D-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Krzysztof Jurgiel

för ECR-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 2 – stycke 2 – inledningen

Kommissionens förslag

Varje medlemsstat ska begränsa antalet ackrediterade utbetalande organ enligt följande:

Ändringsförslag

Varje medlemsstat ska, **med beaktande av sina konstitutionella bestämmelser**, begränsa antalet ackrediterade utbetalande organ enligt följande:

Or. en

14.10.2020

A8-0199/219

Ändringsförslag 219

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Anne Sander

för PPE-gruppen

Pina Picierno

för S&D-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Krzysztof Jurgiel

för ECR-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 2 – stycke 2 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

b) Högst ett för förvaltning av både EGFJ:s och Ejflus utgifter.

b) Högst ett för förvaltning av både EGFJ:s och Ejflus utgifter, ***om det bara finns organ på nationell nivå.***

Or. en

14.10.2020

A8-0199/220

Ändringsförslag 220

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 3 – stycke 1 – inledningen

Kommissionens förslag

Vid tillämpning av artikel 63.5 och 63.6 i förordning (EU, Euratom) **2018/...** [*den nya budgetförordningen*] (nedan kallad budgetförordningen) ska personen som ansvarar för det ackrediterade utbetalande organet, senast den 15 februari året efter budgetåret i fråga, upprätta och förse kommissionen med följande:

Ändringsförslag

Vid tillämpning av artikel 63.5 och 63.6 i förordning (EU, Euratom) **2018/1046** (nedan kallad budgetförordningen) **och för att säkerställa laglighet och korrekthet**, ska personen som ansvarar för det ackrediterade utbetalande organet, senast den 15 februari året efter budgetåret i fråga, upprätta och förse kommissionen med följande **information**:

Or. en

14.10.2020

A8-0199/221

Ändringsförslag 221

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 8 – punkt 3 – stycke 1 – led ba (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

***ba) En sammanfattning av
revisionsrapporterna och de kontroller
som genomförts, inklusive resultat.***

Or. en

14.10.2020

A8-0199/222

Ändringsförslag 222

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Anne Sander

för PPE-gruppen

Pina Picierno

för S&D-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Krzysztof Jurgiel

för ECR-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 10a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 10a

Samordningsorgan

1. Om mer än ett utbetalande organ ackrediteras i en medlemsstat ska denna medlemsstat utse ett offentligt samordningsorgan som den ska tilldela följande uppgifter:

a) Sammanställa de dokument, de uppgifter och den information som ska ställas till kommissionens förfogande och överföra denna information till kommissionen.

b) Vidta eller samordna åtgärder för att avhjälpa allmänna brister och hålla kommissionen underrättad om dessa och om eventuell uppföljning.

c) Främja och säkerställa en enhetlig tillämpning av unionsreglerna.

Samordningsorganet ska av medlemsstaten ges särskild ackreditering

med avseende på bearbetningen av den ekonomiska information som avses i första stycket a.

De handlingar och uppgifter och den information som avses i artikel 8.3 och 8.3a som lämnas in av de utbetalande organen och som läggs fram av samordningsorganet, ska omfattas av det yttrande som avses i artikel 11.1 och ska vid överlämnandet åtföljas av en förvaltningsförklaring som gäller alla dessa handlingar.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/223

Ändringsförslag 223

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 39

Kommissionens förslag

Artikel 39

Innehållande av utbetalningar i samband med den fleråriga prestationsövervakningen

1. Vid försenade eller otillräckliga framsteg mot **målen** som anges i den nationella strategiska planen inom den gemensamma jordbrukspolitiken och övervakas i enlighet med artiklarna 115 och 116 i förordning (EU) .../...[förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken] får kommissionen **uppmåna** den berörda medlemsstaten **att genomföra de avhjälpande åtgärder som krävs enligt en handlingsplan med tydliga framstegsindikatorer som ska fastställas** i samråd med kommissionen.

Ändringsförslag

Artikel 39

Innehållande **och minskning** av utbetalningar i samband med den fleråriga prestationsövervakningen

1. Vid försenade eller otillräckliga framsteg mot **milstolpar och när det rapporterade värdet av en eller flera resultatindikatorer** som anges i den nationella strategiska planen inom den gemensamma jordbrukspolitiken och övervakas i enlighet med artiklarna 115 och 116 i förordning (EU) .../...[förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken] **uppvisar ett gap på över 25 % för rapporteringsåret i fråga, ska medlemsstaterna motivera denna avvikelse innan det granskningsmöte som avses i artikel 122 i den förordningen.**

När den berörda medlemsstaten inte kan ge en motivering till denna avvikelse får kommissionen **under granskningsmötet begära att** den berörda medlemsstaten, i samråd med kommissionen **utformar och etablerar en handlingsplan och genomför en sådan handlingsplan.**

Den berörda medlemsstaten ska inom tre

Kommissionen får anta **genomförandeakter** för att fastställa närmare regler om handlingsplanernas beståndsdelar och förfarandet för att **inrätta handlingsplanerna**. Dessa **genomförandeakter ska antas i enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 101.3**.

2. Om **medlemsstaterna** inte lämnar in eller genomför den handlingsplan som avses i punkt 1, eller om **handlingsplanen** är uppenbart otillräcklig för att avhjälpa situationen, får kommissionen anta genomförandeakter för att hålla inne de månadsbetalningar som avses i artikel 19.3 eller de mellanliggande betalningar som avses i artikel 30.

månader efter kommissionens begäran lämna in den handlingsplan som avses i andra stycket till kommissionen, tillsammans med information om nödvändiga avhjälpande åtgärder och den förväntade tidsplanen för dessa åtgärder. I handlingsplanen ska det tydligt framgå vilka åtgärder som ska vidtas för de resultatindikatorer där avvikelser har konstaterats. Kommissionen ska antingen skriftligen underrätta den berörda medlemsstaten om att den accepterar handlingsplanen eller skicka en begäran om ändringar till den berörda medlemsstaten. Den berörda medlemsstaten ska följa handlingsplanen och den förväntade tidsplanen för att genomföra den på det sätt som kommissionen har godkänt.

I syfte att upprätta de handlingsplaner som avses i detta stycke ska kommissionen anta delegerade akter i enlighet med artikel 100, som kompletterar denna förordning genom att fastställa närmare regler om handlingsplanernas beståndsdelar, inklusive i synnerhet en definition av framstegsindikatorer, och förfarandet för att upprätta dessa handlingsplaner.

2. Om **den berörda medlemsstaten** inte lämnar in eller genomför den handlingsplan som avses i punkt 1, eller om **den handlingsplan som lämnats in av medlemsstaten** är uppenbart otillräcklig för att avhjälpa situationen, får kommissionen, **efter att ha hört den berörda medlemsstaten och garanterat att den får möjlighet att yttra sig inom en period på minst 30 dagar**, anta genomförandeakter för att hålla inne de månadsbetalningar som avses i artikel 19.3 eller de mellanliggande betalningar som avses i artikel 30. **Om den berörda medlemsstaten har svarat och lagt fram sina iakttagelser och kommissionen har ansett att dessa iakttagelser är otillräckliga, ska kommissionen, vid behov och senast när genomförandeakten antas, lämna en**

motivering till varför de inlämnade iakttagelserna inte är tillräckliga. Dessa genomförandeakter ska antas i enlighet med det rådgivande förfarande som avses i artikel 101.2.

Kommissionen ska ta hänsyn till den tidsram som anges för genomförandet av handlingsplanen innan den inleder något förfarande för innehållande i enlighet med denna artikel. Kommissionen ska även beakta fall av force majeure och allvarliga socioekonomiska kriser som kan ha hindrat medlemsstaten från att korrekt införa sin handlingsplan och nå de aktuella milstolparna.

Innehållandet av utbetalningarna ska tillämpas enligt proportionalitetsprincipen för de relevanta utgifter som rör de interventioner som omfattades av den handlingsplanen. Kommissionen ska betala ut de innehållna beloppen när den på grundval av den prestationsöversyn som avses i artikel 121 i förordning (EU) .../... [förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken] kan fastställa att tillfredsställande framsteg mot **målen** har uppnåtts. Om situationen inte är avhjälpt vid avslutandet av den nationella strategiska planen inom den gemensamma jordbrukspolitiken får kommissionen anta en genomförandeakt som slutgiltigt minskar det innehållna beloppet för den berörda medlemsstaten.

Innehållandet av utbetalningarna ska tillämpas enligt proportionalitetsprincipen för de relevanta utgifter som rör de interventioner som omfattades av den handlingsplanen. Kommissionen ska betala ut de innehållna beloppen när den på grundval av den prestationsöversyn som avses i artikel 121 i förordning (EU) .../... [förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken] kan fastställa att tillfredsställande framsteg mot **milstolparna och det rapporterade värdet av resultatindikatorerna** har uppnåtts. **För syftet i denna artikel betyder "tillfredsställande framsteg" att den berörda medlemsstaten har infört handlingsplanen och uppnått milstolparna och att det rapporterade värdet av de berörda resultatindikatorerna utgör en avvikelse på mindre än 25 % för det aktuella rapporteringsåret.**

Den berörda medlemsstaten kan frivilligt underrätta kommissionen om hur handlingsplanen framskrider under budgetåret för att ge kommissionen möjlighet att utvärdera framstegen för att nå milstolparna. Om en medlemsstat kan visa att den avvikelse som leder till innehållandet minskar till under 25 % under budgetåret ska de innehållna medlen betalas ut.

Om situationen inte är avhjälpt vid

Kommissionen ska ges befogenhet att anta delegerade akter i enlighet med artikel 100 med avseende på att komplettera denna förordning med regler om storleken på och varaktigheten för innehållandet av utbetalningarna och villkoret för återbetalning eller minskning av dessa belopp i samband med den fleråriga prestationsövervakningen.

3. Dessa genomförandeakter som föreskrivs i stycke 1 och 2 ska antas i enlighet med det rådgivande förfarande som avses i artikel 101.2.

Innan kommissionen antar dessa genomförandeakter ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och uppmana medlemsstaten att svara inom en period som inte får vara kortare än 30 dagar.

avslutandet av den nationella strategiska planen inom den gemensamma jordbrukspolitiken får kommissionen anta en genomförandeakt som slutgiltigt minskar det innehållna beloppet för den berörda medlemsstaten.

Kommissionen ska ges befogenhet att anta delegerade akter i enlighet med artikel 100 med avseende på att komplettera denna förordning med regler om storleken på och varaktigheten för innehållandet av utbetalningarna och villkoret för återbetalning eller minskning av dessa belopp i samband med den fleråriga prestationsövervakningen.

3. Dessa genomförandeakter som föreskrivs i stycke 1 och 2 ska antas i enlighet med det rådgivande förfarande som avses i artikel 101.2.

Innan kommissionen antar dessa genomförandeakter ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och uppmana medlemsstaten att svara inom en period som inte får vara kortare än 30 dagar.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/224

Ändringsförslag 224

Ulrike Müller

för Renew-gruppen

Anne Sander

för PPE-gruppen

Pina Picierno

för S&D-gruppen

Tilly Metz

för Verts/ALE-gruppen

Krzysztof Jurgiel

för ECR-gruppen

Chris MacManus

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Förslag till förordning

Artikel 40

Kommissionens förslag

Artikel 40

Innehållande av utbetalningar i samband med brister i styrningssystemen

1. **Vid** allvarliga brister i styrningssystemens funktion **får** kommissionen uppmana den berörda medlemsstaten att genomföra de avhjälpande åtgärder som krävs enligt en handlingsplan med tydliga framstegsindikatorer som ska fastställas i samråd med kommissionen.

Ändringsförslag

Artikel 40

Innehållande av utbetalningar i samband med brister i styrningssystemen

1. **När** allvarliga brister i styrningssystemens funktion **upptäcks och visas i förvaltningsförklaringen för ett utbetalande organ, i ett yttrande från ett certifieringsorgan eller vid en kommissionskontroll i enlighet med artikel 47 ska** kommissionen **uppmana den berörda medlemsstaten att svara och ge kommentarer till upptäckten inom en period på två månader efter begäran för att kunna bedöma behovet av avhjälpande åtgärder och eventuellt en handlingsplan. Efter att denna period har löpt ut ska kommissionen vid behov uppmana den berörda medlemsstaten att genomföra de avhjälpande åtgärder som krävs enligt en handlingsplan med tydliga framstegsindikatorer som ska fastställas i samråd med kommissionen.**

Kommissionen får anta **genomförandeakter** för att fastställa närmare regler om **handlingsplanernas** beståndsdelar och förfarandet för att inrätta **handlingsplanerna**. **Dessa genomförandeakter ska antas i enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 101.3.**

2. Om medlemsstaten inte lämnar in eller genomför den handlingsplan som avses i punkt 1, eller om handlingsplanen är uppenbart otillräcklig för att avhjälpa situationen, får kommissionen anta genomförandeakter för att hålla inne de månadsbetalningar som avses i artikel 19.3 eller de mellanliggande betalningar som avses i artikel 30.

Innehållandet av utbetalningarna ska tillämpas enligt proportionalitetsprincipen för de relevanta utgifter som betalats av medlemsstaten och för vilka brister befunnits förekomma under en period som ska fastställas i de genomförandeakter som avses i första stycket och som inte får vara längre än tolv månader. Om villkoren för

Den berörda medlemsstaten ska inom tre månader efter kommissionens begäran lämna in den handlingsplan som avses i första stycket till kommissionen, tillsammans med information om avhjälpan åtgärder och den förväntade tidsplanen för dessa åtgärder. Kommissionen ska antingen skriftligen underrätta den berörda medlemsstaten om att den accepterar handlingsplanen eller skicka en begäran om ändringar till den berörda medlemsstaten. Den berörda medlemsstaten ska följa handlingsplanen och den förväntade tidsplanen för att genomföra den på det sätt som kommissionen har godkänt.

Kommissionen får anta **delegerade akter i enlighet med artikel 100, för att komplettera denna förordning genom** att fastställa närmare regler om beståndsdelarna **i de handlingsplaner som avses i denna punkt** och förfarandet för att inrätta dem.

2. Om medlemsstaten inte lämnar in eller genomför den handlingsplan som avses i punkt 1 **i denna artikel**, eller om handlingsplanen är uppenbart otillräcklig för att avhjälpa situationen **eller om den inte har införts i enlighet med den begäran som kommissionen har skickat såsom anges i den punkten**, får kommissionen anta genomförandeakter för att hålla inne de månadsbetalningar som avses i artikel 19.3 eller de mellanliggande betalningar som avses i artikel 30. **Dessa genomförandeakter ska antas i enlighet med det rådgivande förfarande som avses i artikel 101.2.**

Innehållandet av utbetalningarna ska tillämpas enligt proportionalitetsprincipen för de relevanta utgifter som betalats av medlemsstaten och för vilka brister befunnits förekomma under en period som ska fastställas i de genomförandeakter som avses i första stycket och som inte får vara längre än tolv månader. Om villkoren för

innehållandet fortfarande är uppfyllda, får kommissionen anta genomförandeakter för att förlänga den perioden med ytterligare perioder, på högst tolv månader totalt. De innehållna beloppen ska tas med i beräkningen när de genomförandeakter som avses i artikel 53 antas.

3. De genomförandeakter som föreskrivs i denna artikel ska antas i enlighet med det rådgivande förfarande som avses i artikel 101.2.

Innan kommissionen antar de genomförandeakter som avses i punkt 2, ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och uppmana medlemsstaten att svara inom en period som inte får vara kortare än 30 dagar.

Genomförandeakterna som fastställer de månadsbetalningar som avses i artikel 19.3 eller de mellanliggande betalningar som avses i artikel 30, ska ta hänsyn till de **genomförandeakter** som antas i enlighet med **första** stycket i **denna** punkt.

innehållandet fortfarande är uppfyllda, får kommissionen anta genomförandeakter för att förlänga den perioden med ytterligare perioder, på högst tolv månader totalt. De innehållna beloppen ska tas med i beräkningen när de genomförandeakter som avses i artikel 53 antas.

3. Innan kommissionen antar de genomförandeakter som avses i punkt 2, ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och uppmana medlemsstaten att svara inom en period som inte får vara kortare än 30 dagar. **Om den berörda medlemsstaten har svarat och lagt fram sina iakttagelser och kommissionen har ansett att dessa iakttagelser är otillräckliga, ska kommissionen, vid behov och senast när genomförandeakten antas, lämna en motivering till varför de inlämnade iakttagelserna inte är tillräckliga.**

Genomförandeakterna som fastställer de månadsbetalningar som avses i artikel 19.3 eller de mellanliggande betalningar som avses i artikel 30, ska ta hänsyn till de **delegerade akter** som antas i enlighet med **tredje** stycket i punkt 1.

Or. en